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Gosia: W ostatnim moim filmie Yazhi i Athena odpowiadały na pytania AJ Roberts'a dotyczące 
możliwości oficjalnego ujawnienia UFO w tym roku, oraz podobnych wydarzeń. I chociaż wszyscy, 
którzy śledzą mój kanał, powinni już rozumieć ten temat, i dlaczego nie można oczekiwać,  
że coś takiego wydarzy się w pożądany sposób - wciąż widziałam, jak niektórzy ludzie popadają  
w zniechęcenie, zadając sobie pytanie o swój cel życia na Ziemi, i czy warto o cokolwiek walczyć, 
skoro, jak powiedzieliśmy, Matrix i tak nie upadnie w najbliższym czasie. 
 
Do wszystkich, którzy czują się ten sposób, a w większości do nowych subskrybentów mojego 
kanału - pozwólcie, że zapytam was wprost: czy naprawdę spodziewaliście się, że tego rodzaju 
zmiany nastąpią w tym roku lub w najbliższym czasie? Czy wasze życie naprawdę nie ma innego 
sensu albo celu poza oglądaniem ujawnień i upadku systemu 3D? Myślicie, że właśnie dlatego 
przybyliście na Ziemię? Zobaczyć ludzi „wolnych od ucisku” i nic więcej? Czy naprawdę tylko  
o to chodzi w waszym życiu? Jeśli tak - to ok, rozumiem - kiedyś też tak czułam. 
 
Jednak pozwólcie że powiem jasno, jak rozumiem to teraz: wszyscy bardzo pragniemy lepszych 
warunków dla ludzi, ale nie jest to jedyny powód, dla którego my, Gwiezdne Nasiona, jesteśmy 
tutaj na Ziemi - aby zobaczyć rozpad Matrixa. Tych powodów jest wiele dla każdego z nas, 
powiedziałabym nawet że nieskończenie wiele, a nie tylko jeden.  
 
Planeta Ziemia jest niezwykle bogata w doświadczenia, we wszystkich ich stopniach i odmianach,  
i tylko i wyłącznie od ciebie zależy, co ty z tym zrobisz. To twoja kreacja, twój plac zabaw, twoja 
interpretacja. Korzystaj z tego, baw się, ucz, rozwijaj się. Obserwuj jak to działa, jak się  
tu czujesz, co możesz tu osiągnąć a czego nie, i dlaczego nie. Dobrze się baw pokonując 
przeszkody. I po prostu żyj! 
 
Ujawnienia czy nie, pozytywne zmiany teraz, za pięć lat lub nigdy - twoja dusza wciąż tu jest, 
ponieważ to jest to co wybrała, i nie, nie tylko po o to, aby zobaczyć ludzkie społeczeństwo 
zmuszone do oficjalnych ujawnień i międzygwiezdnej egzystencji. W rzeczywistości nie ma 
powodu, aby ta cywilizacja stała się międzygwiezdną, z otwartym kontaktem z rasami 
pozaziemskimi, jeśli na zewnątrz istnieją setki innych planet, które już takie są.  
Ta konkretna planeta ma inny cel i unikalny zestaw wyzwań. Może w przyszłości stanie się 
międzygwiezdną, a może nie, ale z pewnością ma przed sobą jeszcze wiele wyzwań.  
 
Więc nie siedź i nie czekaj na wzniesienie, ujawnienie lub upadek rządów. Żyj swoim życiem 
takim, jakie ono jest, czyniąc to doświadczenie - razem ze wszystkimi jego przeszkodami, 
wzlotami i upadkami - twoim wyjątkowym, niezapomnianym. To przecież twoja podróż! 
 
Nie przywiązuj się do oczekiwania natychmiastowych rezultatów lub jakichkolwiek bezpośrednich 
zmian społecznych. Wiele z nich może nadejść, ale tego nie wiemy. Jednak wszyscy wciąż  
tu jesteśmy, i nie zamierzamy się wycofywać z wpływania na zbiorową świadomość poprzez 
indywidualnych ludzi, co wierzymy, że jest kluczowe.  
Ale jeśli zmiany nie nastąpią - to nie rozpaczaj, i nie zapomnij żyć tym życiem dla mnóstwa innych 
powodów, dla których twoja dusza zdecydowała się tu być, lub dla których teraz decydujesz się 
żyć. Nie ma potrzeby poświęcania swojego doświadczenia na Ziemi, swojego czasu ze sobą  
i ze swoją rodziną tylko dlatego, że wszystko czego naprawdę chcesz, to zobaczyć upadek 
Matrixa 3D. 
 
 



Szczerze mówiąc nie wierzę, że to przede wszystkim z tego powodu my, Gwiezdne Nasiona tutaj 
jesteśmy. Możesz więc spytać: jeśli wszystko ma być tak jak jest, ten 3D Matrix jako plac zabaw 
dla dusz - to po co być tutaj próbując pomóc? I pomóc w czym?  
I chociaż wcześniej w to wierzyłam - to teraz nie sądzę, aby walka o upadek Matrixa 3D była  
dla mnie celem tego wszystkiego. Szczerze mówiąc - nie wierzę, że w tym życiu zobaczymy  
jak on upadnie, ani czy w ogóle kiedykolwiek to nastąpi. 
 
Wierzę jednak, że pracujemy przynajmniej nad tym, aby kontrolerzy czy ludzki kolektyw  
nie tworzyli głębszych i bardziej złowrogich, opresyjnych stanów. Być może jesteśmy tutaj,  
aby wyrównać szanse, zakotwiczyć bardziej ekspansywne pozytywne energie, aby ludzie  
nie popadli w jeszcze mroczniejsze wybory dla ich ziemskiego doświadczenia. Bo faktem jest,  
że wiele dusz zapomina, pozwala złapać się w pułapkę, zdominować i wykorzystywać, a powodów 
ku temu jest wiele. 
 
Pomyślcie o Gwiezdnych Nasionach jak o aniołach opiekuńczych, prowadzących, inspirujących, 
wskazujących inne drogi i poszerzających ludzkie ścieżki, pokazujących wyższe standardy, etykę  
i sposoby bycia. Po prostu tu istniejąc. Niszczyciele systemów? Jasne, że tak. Burzyciele Matrixa? 
Oczywiście, to również. Ale być może, a może przede wszystkim, naszą rolą jest rola strażników 
ludzkości, przez samą naszą obecność, i działania oczyszczające jej drogę z potencjalnie bardziej 
niebezpiecznych pułapek i zagrożeń. 
 
Matrix w takiej formie, w jakiej mamy go na Ziemi może nie zniknąć całkowicie, ponieważ  
to zniknięcie mogłoby być nawet zbyt inwazyjne dla wielu dusz, które wciąż pragną tego 
doświadczenia.  
Ale to, czego chcemy i na co pracujemy - to jego mniej opresyjna wersja, lżejszy sposób dla dusz 
na doświadczanie swoich gier i na naukę. Aby Kabała i regresywni nie myśleli, że mogą mieć 
wszystko! Aby ciemne siły nie pochłaniały ludzkich umysłów w tak drastycznym stopniu.  
Być może w trakcie tego procesu wszystko jednak upadnie i zobaczymy ludzi wolnych. Ale czy oni 
naprawdę tego chcą? Wciąż mają jeszcze tak wiele do nauki. 
 
Tak czy inaczej, nie stawiaj sobie za główny cel swojego życia oficjalnych ujawnień  
lub jakichkolwiek wielkich pozytywnych zmian społecznych wewnątrz Matrixa. Jest on zbyt 
głęboko zakorzeniony w społeczeństwie, aby można go było tak szybko wyeliminować.  
Pamiętaj, że Matrix istnieje już od bardzo, bardzo długiego czasu, z wieloma resetami  
w międzyczasie, więc nie licz na to, że wszystko to zniknie w ciągu jednego lub kilku pokoleń.  
My, najtwardsze Gwiezdne Nasiona, i wielu członków załogi Toleki, jesteśmy świadkami tego 
wszystkiego od tysiącleci, a to, co dzieje się na Ziemi, jest przedłużeniem i kontynuacją 
starożytnych wojen Oriona. Można by powiedzieć, że jest to bardzo stary i epicki konflikt pomiędzy 
siłami „światła i ciemności”. To starożytna wojna, więc nie bądźmy zbyt naiwni. 
 
Zamiast tego proponuję po prostu utrzymywać swoją osobistą częstotliwość, tak jak to powinno 
być, bo przecież tym właśnie jesteś jako dusza: nosicielem częstotliwości. Gwiezdnym Ziarnem, 
siłą z zewnątrz, zakotwiczającą swoją energię na planecie Ziemia.  
 
A co to oznacza?  
Żyj swoim życiem, bądź sobą, uważnym, kreatywnym, uczącym się. Pozwalaj swojej duszy płynąć 
tak jak chce, ale zawsze z etyką i szacunkiem wobec innych, i zawsze czerpiąc z najbardziej 
pozytywnych elementów siebie.  
Monitoruj swoje myśli, obserwuj jak wchodzisz w interakcje z tym, co cię otacza. Kontempluj swoje 
powody, dla których tu jesteś - bo zawsze jest ich więcej niż jeden, a nawet mogą się one 
zmieniać w zależności od tego, na jakim jesteś etapie życia.  
I nie łącz - powtarzam - nie łącz celu swojego zejścia na Ziemię z oficjalnymi ujawnieniami istot 
pozaziemskich, z pozytywnymi akcjami, z demaskowaniem kłamstw i tak dalej. Wszystko to może 
się wydarzyć lub nie, podczas twojego pobytu na planecie, i być może, dzięki niektórym twoim 
działaniom.  



W międzyczasie jednak nadal czerp z tego doświadczenia, niezależnie od tego, co się dzieje  
lub nie na Ziemi. Wierzę, że to najlepszy sposób na zapewnienie sobie tutaj najbardziej 
pozytywnych doświadczeń. Przynajmniej ja tak robię, i to działa. Sprawia, że cieszę się moją 
ziemską wizytą pomimo wszystkiego innego. 
 
Musisz również wiedzieć, że jeśli jesteś tutaj w tym czasie, to dlatego, że ty, siła, którą uosabiasz, 
ta poza jakąkolwiek fizyczną inkarnacją, nawet poza twoją tożsamością istoty pozaziemskiej,  
ta siła zdecydowała, że musi umieścić swoją obecność na Ziemi.  
To ty jesteś tą siłą, a ona jest tutaj poprzez ciebie. A jeśli tak, to ona dobrze wie co robi, i że teraz 
musisz tu być. Fakt, że możesz nie rozumieć w pełni tego powodu nie oznacza, że twoja 
obecność na Ziemi nie jest potrzebna, lub że nie masz celu wykraczającego poza obserwowanie 
oficjalnego zniszczenia systemu 3D i oficjalnych "ujawnień". Zaufaj tej sile, którą uosabiasz.  
Ja ufam! 
 
Więc żyj swoim życiem, bądź z bliskimi i rób to co kochasz. I zapomnij o natychmiastowych 
rezultatach. Ujawnienia i pozytywne zmiany mogą, ale nie muszą nastąpić. Żyj więc swoim życiem  
bez względu na wszystko. Jest wiele powodów, by tu być. Znajdź chociaż jeden i nie marnuj okazji 
bycia na Ziemi. To się skończy, zanim się obejrzysz. 
 
A jeśli zdecydujesz się nadal pomagać - rób to dlatego, że taki jesteś, i tyle. Nie jesteśmy 
odpowiedzialni za uratowanie rasy ludzkiej, nikt z nas. Osobiście idę naprzód bez żadnych 
oczekiwań od czegokolwiek, ani od ludzi, ani od tego świata, ani od Federacji, ani od nikogo 
innego. Z wyjątkiem jedynie siebie - aby zrobić to, co czuję że muszę, aby wnieść coś na tę 
płaszczyznę, aby wstrząsnąć zbiorowymi umowami. 
 
Ale przede wszystkim, i równolegle do tego - żyć pełnią życia. W tym i w każdym innym miejscu,  
w którym mogę się znaleźć. I tak, nawet tutaj, wśród konfliktów, cierpienia, zamętu i wątpliwości. 
W obliczu systemu 3D "nie będącego mną", czynię ten Matrix moim własnym i wykorzystuję  
go dla własnych korzyści. Jeśli ja mogę, to ty także możesz! 
 
Więc nie rozpaczaj. Nie żyj nadzieją. Po prostu bądź! 
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